
UCHWAŁA NR XXXIII/172/2017
RADY GMINY KUŚLIN

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę oraz zbiorowego
odprowadzania ścieków i upoważnienia Wójta do zatwierdzania cen na

usługi świadczone przez Zakład Obsługi Komunalnej w Kuślinie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 ), oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzeniu ścieków (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 328 ze zm.) oraz art. 4 ust.1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 827 ze zm.),

Rada Gminy w Kuślinie
uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na okres od 
dnia 01 stycznia do 31 grudnia 2018 roku realizowane przez Zakład Obsługi Komunalnej w Kuślinie, w wysokości:

1) cena za 1m3 dostarczonej wody 3,96 zł + obowiązujący podatek VAT,

2) miesięczna stawka opłaty abonamentowej za utrzymywanie w gotowości urządzeń wodociągowych 1,58 zł + 
obowiązujący podatek VAT,

3) cena za 1m3 odprowadzanych ścieków bytowych 5,74 zł + obowiązujący podatek VAT,

4) cena za 1 m3 odprowadzanych ścieków przemysłowych 14,98 zł 
+ obowiązujący podatek VAT,

5) miesięczna stawka opłaty abonamentowej za utrzymywanie w gotowości urządzeń kanalizacyjnych 1,58 zł + 
obowiązujący podatek VAT.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy do ustalania cen i opłat za inne niż określone w § 1 niniejszej uchwały usługi 
komunalne o charakterze użyteczności publicznej świadczone przez Zakład Obsługi Komunalnej  nie wykraczające 
poza Statutowy zakres działania tej jednostki.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu przez Zakład Obsługi Komunalnej w Kuślinie, na tablicach ogłoszeń 
w sołectwach Gminy Kuślin.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kuślinie

Zoran Radiković

Id: F7933301-2FFE-48DD-97A6-7D709E518E92. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE
W ustawowym terminie Zakład Obsługi Komunalnej w Kuślinie przedłożył Wójtowi Gminy Kuślin

wniosek o zatwierdzenie taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzania ścieków
na terenie Gminy Kuślin na okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2018 roku.
Przedłożony wniosek został opracowany zgodnie z przepisami ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o
zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 328 ze
zm.) oraz z przepisami wykonawczymi do tej ustawy.
Ustawa ta stanowi również, że taryfy podlegają zatwierdzeniu w drodze uchwały Rady Gminy.
Ceny i stawki opłat zawarte w taryfach określono na podstawie niezbędnych przychodów dla
prowadzenia działalności w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania
ścieków oraz uwzględniają działania inwestycyjne.
Taryfowe ceny i stawki opłat dotyczą wszystkich odbiorców usług wodociągowo-kanalizacyjnych
świadczonych przez Zakład Obsługi Komunalnej w Kuślinie.
Lp. Grupa odbiorców Cena netto za

1 m2

Podatek VAT Cena brutto za 1 m3

1. ZWB - cena za

dostarczoną wodę

3,96 0,32 4,28

2. ZWB – stawka opłaty

abonamentowej

1,58 0,13 1,71

3. OŚB – cena za

odprowadzane ścieki

bytowe

5,74 0,46 6,20

4. OŚP – cena za

odprowadzane ścieki

przemysłowe

14,98 1,20 16,18

5. OŚBP – stawka opłaty

abonamentowej

1,58 0,13 1,71

Podatek VAT naliczony zgodnie z obowiązującymi przepisami.
*ZWB -zaopatrzenie w wodę (budynki mieszkalne jedno i wielorodzinne, instytucje użyteczności
publicznej, placówki oświatowe świadczące usługi o charakterze socjalno-bytowym,)
*OŚB- odprowadzanie ścieków bytowych (budynki mieszkalne jedno i wielorodzinne, wielolokalowe
budynki użyteczności publicznej, usługowe i handlowe)
*OŚP –odprowadzanie ścieków przemysłowych (budynki użyteczności publicznej, usługowe,
produkcyjne, handlowe)

Wójt Gminy Kuślin

Jerzy Dziamski

Id: F7933301-2FFE-48DD-97A6-7D709E518E92. Podpisany Strona 1




